1,00% 

Gás liquefeito de petróleo 
(GLP), engarrafado em botija 
com conteúdo líquidode 13 kg, 
pressurizado, fabricado de 
acordo com regulamento da 
ABNT, fornecimento 
mediante troca de 
vasilhame. 

R$115,DO RS115.000,00 

VALOR TOTAL DOLOTE R$ 113.850,00 
CENTO E TREZE MIL  OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 

2.2. Valor total da ATA de registro de preços: R$ 113.850,00 (cento e treze mil oitocentos reais). 

2.3. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S)

[...]

ESTIMADO 1,00% 

Gás liquefeito de petróleo 
(GLP), engarrafado em botija 
com conteúdo líquidode 13 
kg, pressurizado, fabricado 
de acordo com regulamento 
da ABNT, fornecimento 
mediante troca de 
vasilhame. 

R$115,DO RS115.000,00 

VALOR TOTAL DOLOTE R$ 
113.850,00 

CENTO E TREZE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 

1.3.2. O Edital de Licitação, a Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica, caso 
existentes;